
Vi leder efter nye kollegaer til vores team af 
landmålere i Kalundborg 
Velkommen til Skel.dk! En arbejdsplads med fem kontorer på Sjælland 
og ét i Jylland, mere end 130 engagerede kollegaer, en moderne instru-
ment- og bilpark og sager, der spænder fra det matrikulære til hoved- 
og detailafsætning på nogle af landets største byggepladser. På mange 
måder er Skel.dk et helt normalt landinspektørfirma, som du måske 
kender det allerede. Og så alligevel ikke. 

I Skel.dk møder du nemlig hver dag ind til et Great Place to Work-certi-
ficeret arbejdsmiljø, hvilket vi er meget stolte af, og som hold værner vi 
om arbejdsmiljøet. Derfor er det også afgørende for os, at vi har de helt 
rette folk på holdet, og lige nu leder vi efter nye kollegaer. 

Om stillingen som landmåler til vores team i 
Kalundborg  
Som ny kollega vil du blive ansat til vores team i Kalundborg, hvor vi 
med projektstyring og afsætningsopgaver bidrager til at opføre ét af de 
største og mest spændende byggerier i Danmark lige nu. 

Som landmåler på byggeriet i Kalundborg bliver du en del af et stort og 
velfungerende team af Skel.dk-kollegaer, der kender pladsen, kender 
opgaven og kender hinanden, hvilket for dig betyder, at du vil få en god 
og tryg start som ny på holdet. Teamet ledes af erfarne projektledere, 
der på baggrund af en dyb forståelse for opgaven og kundens behov, 
koordinerer og fordeler dagens arbejde mellem teammedlemmerne og 
står til rådighed for faglig sparring, så opgaven løses til alles tilfredshed. 

Vil du med på Skel.dk’s landmålerteam på 
en af Danmarks største byggepladser?   
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Arbejdsopgave som landmåler i teamet kunne bestå af:  
• Etablering og vedligehold af fikspunktsnet
• Afsætning af modullinjer, kotemærker, rørgennemføringer
• Opmåling as built mm.

Som vores nye kollega, er det vigtigt at du: 
• Er uddannet kort- og landmålingstekniker eller har anden relevant 

erfaring, fx. fra større byggepladser
• Møder dagen med en grundlæggende positiv indstilling til dine 

kunder, opgaver og dine kollegaer
• Kan bidrage fagligt og personligt til teamet og er indstillet på at 

lære fra dig og lære nyt
• Kan arbejde struktureret og selvstændigt med dine opgaver. 

Opgaverne vil en projektleder hjælpe med at prioritere, så din 
arbejdsdag er god – også når der er travlt

• Kan leve op til det service- og kvalitetsniveau, som vores kunder og 
samarbejdspartnere kender Skel.dk for

• Vil engagere dig i fællesskabet i teamet – en god arbejdsplads 
skaber vi nemlig sammen!

Generelt 
Afhængigt af din erfaring, vil vi tilrettelægge et grundigt onboarding- og 
oplæringsprogram, hvor de kompetencer du ikke allerede besidder, vil 
blive tillært i det nødvendige omfang og en mentor i teamet vil følge din 
udvikling og trivsel. For os er det vigtigste, at du er engageret og har et 
ønske om at udvikle dig samtidigt med, at den personlige kemi passer 
ind i vores eksisterende team af medarbejdere i Kalundborg. 

Om Skel.dk
Skel.dk leverer landinspektørydelser til alt fra mindre private kunder, 
det offentlige, til store entreprenører på nogle af landets største byg-
geprojekter. Som firma værner vi om vores tre kerneværdier; faglighed, 
fleksibilitet og engagement, hvilket også er en stærk del af vores kultur, 
på samtlige kontorer. Skel.dk er fem gange Great Place to Work-certifi-
ceret ligesom vi også er ISO9001 og ISO14001-certificeret. 
Læs mere om Skel.dk og karriere hos os på: 
https://skel.dk/karriere-hos-skel-dk/

Ansøgning og ansættelse
Alle ansøgninger behandles fortroligt. Skriftlig ansøgning bedes frem-
sendt hurtigst muligt på job@skel.dk, idet ansættelsessamtaler afhol-
des løbende. Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til:

Lars Becker, 21 12 92 95, lbs@skel.dk
Ditte Andresen, 30 73 97 96, dia@skel.dk


